
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MINH TIẾN 

 

Số: 130/QĐ-UBND      

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                 

             Minh Tiến, ngày 14 tháng 10 năm 2022 
 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022-2025 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN 

 

Căn cứ Luật tổ chức tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN, ngày 

17/4/2008 của Chính phủ và Ban thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam;  

Căn cứ Đề án số 10-ĐA/TU ngày 16/4/2019 của Tỉnh ủy về thực hiện chủ 

trương Bí thư Chi bộ đồng thời là Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ- UBND ngày 29/01/2021 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động và tiêu chí phân loại thôn, tổ 

dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Thực hiện Chỉ thị số 27-CT/TU ngày 19/4/2022 của Ban thường vụ Tỉnh ủy về 

tổ chức đại hội chi bộ trực thuộc đảng bộ cơ sở và bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ 

dân phố nhiệm kỳ 2022-2025; 

Căn cứ Hướng dẫn số 24/HD-MTTQ-BTT ngày 08/6/2022 của Ban thường trực 

UBMTTQ Việt Nam tỉnh Hưng Yên về Hướng dẫn một số điểm về bầu Trưởng thôn, Tổ 

trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ 2022-2025; 

Căn cứ Công văn số 796/UBND-NV ngày 15/9/2022 của UBND huyện Phù Cừ 

V/v điều chỉnh thời gian kết thúc nhiệm kỳ Trưởng thôn; 

Thực hiện Nghị quyết số của Đảng ủy xã Minh Tiến ngày 03/10/2022 về việc chỉ 

đạo bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-UBND ngày 14/10/2022 của UBND xã Minh Tiến về 

việc bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022-2025; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2025 trên địa bàn xã 

Minh Tiến vào Chủ nhật, ngày 06 tháng 11 năm 2022. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Công chức Văn phòng – Thông kê xã, các ban, ngành đoàn thể, các bộ phận có 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Thường trực Đảng ủy - HĐND xã;                 

- UBMTTQVN xã;  

- Như Điều 2;                                                                               

- Lưu: VP. 

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

Ngô Văn Quyên  



 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


		2022-10-17T13:33:42+0700


		2022-10-17T14:13:36+0700




